КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМАШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

20.05.2025 № 5/38г.Кирово-Чепецк

О присвоении Молодежной премии главы муниципального образования«Город Кирово-Чепецк» Кировской области
В соответствии с Положением «О наградах и иных формах поощрения

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденным
решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.06.2016 № 7/43, рассмотрев
представление администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Присвоить Молодежную премию главы муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области:

Головизнину Илье Сергеевичу, педагогу - организатору основ безопасности
жизнедеятельности Кировского областного государственного общеобразовательного
автономного учреждения «Гимназия № 1 города Кирово-Чепецка»,

Лагун Марии Сергеевне, обучающейся Кировского областного государственного
образовательного автономного учреждения дополнительного образования «Центр
технического творчества» структурного подразделения «Детский технопарк «Кванториум»
в городе Кирово-Чепецке, обучающейся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения гимназии №2 города Кирово-Чепецка Кировской
области,

Носковой Анне Васильевне, педагогу - организатору муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Лицей города Кирово-Чепецка Кировской области»,
советнику директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными
объединениями, члену Молодежного совете при главе муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования«Город Кирово-Чепецк» Кировскойобласти С.В.Завьялов